
      

                                        Zarządzenie Nr 83/2013 

 

                 Wójta Gminy Jemielno z dnia 19 grudnia 2013 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 80 Wójta Gminy  w sprawie zmian  w 

budżecie Gminy Jemielno w roku  2013 

 

   Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/ t. j.  Dz.U. z 2013 roku , poz.594 ze zm. / oraz art.257   pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych   /t.j. Dz.U. z 2013 roku , poz.885 ze zm./  oraz § 11 pkt 2 

uchwały Nr XXII/141/2012  Rady Gminy Jemielno z dnia 27 grudnia  2012 roku w sprawie 

budżetu Gminy Jemielno na rok 2013 

 

                                    Wójt Gminy Jemielno zarządza, 

                                                 co następuje : 

    
                                                                 § 1  

1. Zmienić Załącznik Nr 1 Zarządzenia Nr 80 w sposób następujący : 

- uchyla się zapis zmniejszający w dziale 758 rozdział 75818 § 4810 -795,00 zł. 

wprowadza się zapis zmniejszający w dziale 758 rozdział 75818 § 4810 -696,00    

 – wprowadza się zapis zmniejszający w dziale 852 rozdział 85204 § 2900 o 

kwotę -99,00 zł. 

 

                                                                   § 2  

             W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

 

              po stronie dochodów  -12.032.617,73 zł.  z tego : 

              - dochody bieżące        -10.553.719,73 zł.   

              - dochody majątkowe    -1.478.898,00 zł. 

              po stronie wydatków   -11.320.699,73 zł.  z tego :  

              - wydatki bieżące            -9.844.499,73zł. 

              - wydatki majątkowe      -1.476.200,00 zł.        

             nadwyżka budżetowa        -711.918,00 zł. 

 

                                                          § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


